製品のお知らせ

2022年 2月

宛先：   Miraclon消耗品のお客様

送信元：  フレキソグラフィックソリューションズ、グローバル製

品マネージャー、Sue Kutay

件名：Miraclon消耗品の製品寿命表示方針の変更について

フレキソグラフィックプレート、およびサーマルイメージングフィルムなど

すべての消耗品のポートフォリオで、製品寿命の表示方針を変更することを

お知らせいたします。弊社の品質保証チームと対象分野の専門家(SMEs)が

ポートフォリオ全体の社内試験を考察し、推奨される条件下で保存した場合、

全ての製品は、これまでお伝えしていた使用終了日／使用期限を大幅に過ぎ

ても使用可能であると結論いたしました。

2022年 3月よりすべての製品のラベルを新しくし、「使用期限」の表示をな

くして、代わりに製品の製造年月日を表示いたします。今回の変更は、すべ

てのフレキソグラフィックプレート、およびサーマルイメージングフィルム

のポートフォリオに適用されます。

新しいラベルは以下のようになります。

製品自体に変更はなく、カタログ番号にも変更はありません。

弊社では、常に技術革新を続けており、時間の経過とともに新しい製法やバ

ージョンを発表しているため、先入れ先出し(FIFO)の原則を引き続き適用さ

れることをお勧めします。

2022年 3月からお客様に提供されます。

本移行に伴う製品の返品は不要です。

日頃よりご愛顧に感謝申し上げます。引き続き当社のソリューションをご利

用いただき、末永くビジネスが成功されることを祈念致します。このお知ら

せについてご質問がございましたら、最寄りの Miraclon営業マネージャーま

たはテクニカルアプリケーショングループスペシャリスト(TAG)にお問い合

わせください。

この変更の詳細については、ファクトシートをここからダウンロードしてく

ださい。

Miraclonの消耗品の寿命ポリシーの更新 - Miraclon